
                                         
2020年１月 15日 

 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久 

（コード番号：3418、東証マザーズ） 

問合せ先 執行役員 経営管理部長  岡 本 弘 嗣 

電話番号 06-4390-6544 

 

「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ」ゴールドメンバー様対象イベント開催のお知らせ 

 

 当社は、長期継続保有の株主様である「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ」ゴールドメンバー様を対象に、当社

代表との対話の会「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ～カフェ・ソシエテ～」を定期的に開催することを決定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ～カフェ・ソシエテ～」開催の目的 

「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ」ゴールドメンバー様向けの会員限定サロンの出店につきまして、現状適切

な物件が見つからない状況も鑑みて、お店に拘らないサロンバービーズの計画を構想しております。このよう

な中、「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ」ゴールドメンバー様を対象に、当社代表が直接対話させて頂く意見交換

会兼懇親会「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ～カフェ・ソシエテ～」を年１回定期的に開催することといたしま

した。日頃からのご支援を賜りながら今後の成長をともに支え、応援してくださるサポーターであります株主

様からのご意見を参考にさせていただき、より良いＩＲ活動を推進していきたいと考えております。 

 

また引き続き、「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ」ゴールドメンバー様向けの会員限定サロンにつきまして、適

正な立地や条件を探しながら検討を続けております。今後ご案内できます情報がでてまいりましたら、当社ホ

ームページ及びメールマガジン等にてご案内させていただきます。 

 

２． イベントの概要 

（１）日 時：2020年６月 15日（月）～17日（水） 17：00開場 19：00終了 

（２）開 催 場 所：６月 15日（月）東京都内、６月 16日（火）大阪市内、 

６月 17日（水）福岡市内のいずれも当社店舗 

（３）出 席 者：代表取締役社長 佐藤裕久、常務取締役 安藤文豪、 

各エリアの店舗運営子会社代表取締役、ＩＲ担当 福地恵理 

（４）当日の概要：意見交換会、軽食での懇親会 

（５）参 加 費：無料（会場までの交通費はご参加いただく方の負担となります） 

（６）定 員：各エリア 50名（抽選） 

※１．開催場所につきましては当選者へ案内状でお知らせいたします。 

  ２．当日は記録のための撮影が入ります。予めご了承ください。 

 

３． 対象株主様 

2020年１月末日の当社株主名簿における「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ」ゴールドメンバー様を対象とし

ております。ご同伴者様及び「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ」ゴールドメンバー以外の株主様につきまして

は、対象外となりますので予めご了承ください。 

   

 

 



   

 

４． ご応募方法 

 2020 年２月下旬頃に配信予定の「ＢＡＲＢＩ ＮＥＷＳ」メールに記載されておりますＵＲＬ及び当社ホ

ームページからお申込み頂けます。 

※１．「ＢＡＲＢＩ ＮＥＷＳ」は「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ」メンバー様限定のメール配信サービス

です。 

２．ご応募には「ＢＡＲＢＩ ＮＥＷＳ」へのご登録（無料）および株主番号が必要です。 

  ３．「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ」ゴールドメンバー様以外にもご案内が送付されます。予めご了承く

ださい。 

 

５． 当選発表 

応募者多数の場合は、抽選とさせていただきます。当選発表は 2020年４月中旬頃、案内状の発送をもって

ご連絡いたします。 

 

以上 

 

【参照ぺージ】 

○「ＢＡＲＢＩ ＮＥＷＳ」メールマガジン登録ページ 

https://krs.bz/balnibarbi/m?f=6   

 

 ○「Ｓａｌｏｎ ＢＡＲＢＩＥＳ」メンバーシップについて 

  http://www.balnibarbi.com/company/ir/shareholders/long_shareholders.php  

 

https://krs.bz/balnibarbi/m?f=6
http://www.balnibarbi.com/company/ir/shareholders/long_shareholders.php

